



AVISO LEGAL DEL SITIO WEB DEL REPOSITORIO UNIVERSITARIO (RU-CCM) ADMINISTRADO POR EL CENTRO DE CIENCIAS MATEMÁTICAS

AVISO LEGAL

Usted está visitando el sitio web https://repositorioccm.matmor.unam.mx/ D.R. © 2024. Universidad Nacional Autónoma de México. Ciudad Universitaria, Coyoacán, C. P. 04510, Ciudad de México, México.

Su uso se rige por los <u>Términos y Condiciones de Uso del Repositorio Universitario (RU-CCM)</u> <u>del Centro de Ciencias Matemáticas</u>, la documentación contenida en <u>https://repositorioccm.matmor.unam.mx/normatividad</u> y demás normatividad institucional aplicable. Adicionalmente, para el uso de los contenidos digitales publicados en esta plataforma se deben respetar las licencias de uso Creative Commons asignadas para cada contenido.

Centro de Ciencias Matemáticas, UNAM. 2024. Repositorio Universitario de Centro de Ciencias Matemáticas, RU-CCM. México. Disponible en https://repositorioccm.matmor.unam.mx/ [Fecha de recuperación: AAAA-MM-DD].

Datos de contacto:

Centro de Ciencias Matemáticas

Antigua Carretera a Pátzcuaro No. 8701, Colonia Ex - Hacienda de San José de la Huerta, Morelia, Michoacán, México. C.P. 58190.

https://repositorioccm.matmor.unam.mx/

Correo electrónico: repositorio@matmor.unam.mx